
 
KARLOVARSKÝ  KRAJSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ                

KOMISE  ROZHODČÍCH 
 

 

Stránka 1 z 2 
 

 
      Zápis z jednání komise rozhodčích ze dne 14.srpna 2013 

 
          Přítomni:   Kozel, Skála, Novotný, Pešek, Berka  
          Omluven:  Tichota 
           

1. Obsazení rozhodčích a DS 
KR projednala a odsouhlasila změny a obsazení rozhodčích  na 16.-18.8.13 a projednala návrh obsazení na  
24.-25.8.13. 
 

2. Omluvy rozhodčích a DS 
          KR bere na vědomí následující omluvu rozhodčích: 
           VASILKO Jan – srpen dle rozpisu – zaměstnání 
          CHRÁSTECKÝ František – 24.-25.8.13 – zaměstnání 
          FIALA Petr – 25.8. a 1.9. – zaměstnání 
                     

3. Vetace rozhodčích 
KR bere na vědomí níže uvedené vetace rozhodčích: 
CHLÁDEK Miroslav – OSS Lomnice 
CVRK Miroslav - N.Sedlo 

 
    4.  Doplnění KR 
         KR na základě ukončení činnosti člena komise rozhodčích STANČÍKA Romana byla KR doplněna o  
        BERKU Petra,který bude mít v KR na starosti komunikaci s rozhodčími a DS.   
 
    5.  Pokyny pro DS 
         KR rozešle DS materiály, podle kterých budou zpracovávat zprávy DS z jednotlivých utkání. KR žádá všechny   
         DS o důsledné prostudování obdržených materiálů. 
 
    6.   Kontakty členů komise rozhodčích 
          SKÁLA Miroslav – předseda                  tel: 737 269 227        E-mail: roska.skala@seznam.cz 
          KOZEL Slavomír – místopředseda         tel: 731 125 148        E-mail: fccheb@centrum.cz 
         NOVOTNÝ Josef – obs.úsek                   tel: 731 125 147        E-mail: pepano2005@seznam.cz 
         TICHOTA Martin – obs.úsek                 tel: 731 125 160        E-mail: obsazení.kkfs@seznam.cz 
         PEŠEK Pavel – člen komise                   tel: 602 188 560        E-mail: pesek@suas.cz 
        BERKA Petr – člen komise                    tel: 737 254 517        E-mail: skyone13@seznam.cz 
 
   7.  Různé 
        KR zve na své příští zasedání DS ŠTĚRBU Václava st. ke splnění požadavků KR pro zařazení na listiny  
        DS KKFS. 
 
        KR projednala žádost rozhodčího ORÁLKA Kamila o zařazení na listinu rozhodčích KKFS a zamítla  
       zařazení rozhodčího na listiny KKFS 
 
       KR upozorňuje všechny rozhodčí KKFS, že pro svou činnost musí mít Registraci u FAČR a zaplacený členský  
       poplatek./ KREJČÍ, BUZNA aj./ 
 
       KR sděluje všem rozhodčím, kteří neabsolvovali  fyzické prověrky, že náhradní termín fyzických prověrek byl  
      komisí rozhodčích stanoven na 28.8.2013 od 18;30 hodin ve sportovním areálu „Poohří“ v Chebu. 
 
      KR upozorňuje všechny rozhodčí a DS , že při nerozhodném výsledku utkání se ve všech utkáních řízených   
      KKFS kopou PK v počtu pěti a pak až do následného rozhodnutí utkání. 
          

mailto:roska.skala@seznam.cz
mailto:fccheb@centrum.cz
mailto:pepano2005@seznam.cz
mailto:obsazen�.kkfs@seznam.cz
mailto:pesek@suas.cz
mailto:skyone13@seznam.cz


 
KARLOVARSKÝ  KRAJSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ                

KOMISE  ROZHODČÍCH 
 

 

Stránka 2 z 2 
 

       Příští zasedání KR se koná dne 21.8.2013 na sekretariátu KKFS v Karlových Varech. 
           

 
       V Karlových Varech dne 14.srpna 2013     Zapsal: KOZEL Slavomír 


